ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Кильмезского района Кировской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.08.2018                                                                                                                 № 3/7
д.Дамаскино

О внесении изменений и дополнений в Положение о премировании работников муниципальной пожарной охраны Дамаскинского сельского поселения

	В соответствии с частью 2 статьи 24 Устава муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о премировании работников муниципальной пожарной охраны Дамаскинского сельского поселения, утвержденное решением Дамаскинской сельской Думы от 20.03.2018 №1/9, следующие изменения:

1.1.  В части 2.3 раздела 2 Положения слова «Общий размер премии составляет для работников до 20 процентов от должностного оклада» заменить  словами «Конкретные размеры премии работникам максимальными размерами не ограничиваются и определяются в соответствии с личным вкладом каждого работника в выполнение задач, стоящих перед учреждением, в пределах средств, предусматриваемых на эти цели фондом оплаты труда».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Дамаскинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с 01.08.2018 года.

Председатель Дамаскинской
  сельской Думы                                                                                          Е.А.Дамаскина

Глава Дамаскинского
 сельского поселения                                                                                 Г.В.Гумарова